[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21»01. 2015г.                                                                                      № 38 -п.

О внесении изменений в муниципальную
целевую программу «Обеспечение общественного

порядка  и противодействия преступности
на территории городского  округа (2014-2016 годы)»,
утвержденную постановлением
администрации города Сорска от 14.10.13г.  № 542-п
(с изменениями от 11.11.2014г. № 504-п, от 31.12.2014г. № 598-п, от 27.11.2015г. № 781-п, от 16.12.2015г. №842-п.)
В соответствии со ст. 179 "Бюджетного кодекса Российской Федерации" от 31.07.1998 N 145-ФЗ, ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  ст. 27 Устава муниципального образования г. Сорск, администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел № 3 муниципальной целевой программы «Обеспечения общественного порядка и противодействия преступности на территории городского округа (2014-2016 годы)», утвержденную постановлением Администрации города Сорска  от  14 октября  2013г. № 542-п (с изменениями от 11.11.2014 г. № 504-п.; от 31.12.2014 г. № 598-п, от 27.11.2015г. № 781-п, от 16.12.2015г. №842-п.) изменения:

- в подпункт 3.1 пункта 3 таблицы изменить и  изложить в следующей редакции:

	3.1
	Проведение акции «Дорога в школу», направленной на оказание материальной помощи детям из малообеспеченных, неблагополучных семей, семей находящихся в социально опасных условиях, в подготовке к школе.
( с учетом кредиторской задолженности за 2015 год).
	36,0
	40,0
	75,0
	· КДНиЗП

Позицию «Итого по разделу»: в 2016 году  цифру «183,0» изменить на цифру «213,0».

- в подпункт 10.2 пункта 10 таблицы изменить и изложить в следующей редакции:
	10.2
	Подготовка спортивных объектов (устройство временных конструкций, сооружений), организация и проведение комплексных оздоровительных, физкультурно-спортивных, агитационно-пропагандистских и культурных мероприятий, спартакиад, фестивалей, дней здоровья.
	20,0
	48,0
	49,77
	- администрация г. Сорска;

-учреждения культуры и  спорта.

     Позицию «Итого по разделу»: в 2016 году цифру «27,0» изменить на цифру «56,77».

2. Настоящее постановление направить для опубликования в газету «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации г. Сорска.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы г. Сорска.

Глава города                                                                                        В.Ф.Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА